
        

    
        
            
                
                    [image: Horní Počernice]
                
                
                    	Občan
	Podnikatel
	Rodiče a děti
	Turista

                
                
    Hledat
    
    


                
                    	
	
	

                
            

        

        
            	Úřad
	Městská část
	Samospráva
	Potřebuji vyřídit

        
    


        
            
                
                    
    
        Aktuality


                    
                        
                            [image: ]
                            ODPADKY PATŘÍ DO KOŠE NE DO PŘÍRODY!

                        
                         14.3.2024

                    
                    
                
                    
                        
                            [image: ]
                            MATEŘSKÁ ŠKOLA CHODOVICKÁ PŘIJME UKLÍZEČKU/ UKLÍZEČE NA CELÝ ÚVAZEK

                        
                         12.3.2024

                    
                    
                
                    
                        
                            [image: ]
                            MATEŘSKÁ ŠKOLA CHODOVICKÁ PŘIJME POMOCNOU SÍLU DO KUCHYNĚ NA POLOVIČNÍ ÚVAZEK

                        
                         12.3.2024

                    
                    
                
                    
                        
                            [image: ]
                            PRIMÁTORSKÁ VELIKONOČNÍ SBÍRKA POTRAVIN

                        
                         11.3.2024

                    
                    
                
                    
                        
                            [image: ]
                            VLAJKA PRO TIBET

                        
                         11.3.2024

                    
                    
                
                    
                        
                            [image: ]
                            VÝDEJ KOMPOSTU PRO OBČANY HORNÍCH POČERNIC

                        
                         6.3.2024

                    
                    
                
                    
                        
                            [image: ]
                            TRADIČNÍ JARNÍ PLES

                        
                         29.2.2024

                    
                    
                
                    
                        
                            [image: ]
                            ALCHYMIE CHUTÍ A BAREV - STRAŠIDELNÁ VÝPRAVA

                        
                         29.2.2024

                    
                    
                Aktuality

    

    
        
            
                Kalendář akcí

            

            
                                        
                            
                                
                                    [image: ]                                                                        Výstava Helena Zmatlíková dětem – 100 let

                                    
                                    18. 11.15. 5. / Kalendář akcí / Chvalská zámek                                    

                                
                            
                        
                                                
                            
                                
                                    [image: ]                                                                        Velikonoční tvoření pro radost seniorům

                                    
                                    11. 3.22. 3. / Kalendář akcí / Rodinné a komunitní centrum Mumraj                                    

                                
                            
                        
                                                
                            
                                
                                    [image: ]                                                                        Podpora pro rodiče dětí s ADHD

                                    
                                    20. 3. / Kalendář akcí / Rodinné a komunitní centrum Mumraj                                    

                                
                            
                        
                                                
                            
                                
                                    [image: ]                                                                        Sladký život

                                    
                                    21. 3. / Divadlo / Divadlo Horní Počernice                                    

                                
                            
                        
                                                
                            
                                
                                    [image: ]                                                                        Zážitky z cest: Gambie – nejmenší země Afriky

                                    
                                    21. 3. / Kalendář akcí / kulturně komunitní centrum                                     

                                
                            
                        
                                                
                            
                                
                                    [image: ]                                                                        Královský balet: Manon

                                    
                                    22. 3. / Divadlo / Divadlo Horní Počernice                                    

                                
                            
                        
                                                
                            
                                
                                    [image: ]                                                                        Maxipes Fík

                                    
                                    23. 3. / Divadlo / Divadlo Horní Počernice                                    

                                
                            
                        
                                                
                            
                                
                                    [image: ]                                                                        POČERNICKÉ KUŘE 2024

                                    
                                    24. 3. / Kalendář akcí / Jeřická ulice                                    

                                
                            
                        
                                            
                        Další
                    

                            

        
    

    
        Úřední aktuality


                    
                        
                            [image: ]
                            OTEVÍRACÍ DOBA SBĚRNÉHO DVORA O VELIKONOČNÍCH SVÁTCÍCH

                        
                         20.2.2024

                    
                    
                
                    
                        
                            [image: ]
                            MÍSTNÍ POPLATEK ZE PSŮ

                        
                         20.3.2024

                    
                    
                
                    
                        
                            [image: ]
                            OTEVŘENÍ KOMPOSTÁRNY JIŽ PŘED VELIKONOČNÍMI SVÁTKY

                        
                         19.3.2024

                    
                    
                
                    
                        
                            [image: ]
                            UPOZORNĚNÍ - HŘBITOV CHVALY

                        
                         8.3.2024

                    
                    
                
                    
                        
                            [image: ]
                            KÁCENÍ STROMŮ

                        
                         6.3.2024

                    
                    
                
                    
                        
                            [image: ]
                            BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ KOMUNIKACÍ

                        
                         4.3.2024

                    
                    
                
                    
                        
                            [image: ]
                            VÝLOV XAVEROVSKÉHO RYBNÍKA

                        
                         28.2.2024

                    
                    
                
                    
                        
                            [image: ]
                            Zastřešení cyklo podjezdu Stoliňská

                        
                         27.2.2024

                    
                    
                Úřední aktuality

    



                
                                    
                            
        
            
            Oblíbené        

        	Tělocvična Jívanská
	POMOCUKRAJINE.PRAHA.EU
	LÉKAŘSKÁ PÉČE / медична допомога
	BEZPLATNÁ PRÁVNÍ POMOC / БЕЗКОШТОВНА ЮРИДИЧНА ДОПОМОГА
	ONLINE REZERVACE
	Ztráty a nálezy/Zvířata
	Participativní rozpočet
	Strategické plánování
	Rozklikávací rozpočet
	Úřední deska
	TISKOVÉ ZPRÁVY
	Kontakty a úřední hodiny
	Veřejné zakázky
	Zveřejněné smlouvy
	Mapový portál Městská část Praha 20
	Czech Point
	Národnostní menšiny a cizinci
	Sociálně – právní ochrana dětí
	Pečovatelská služba
	Adopce stromů
	Nahlášení autovraků

    
    
        	Volby
	Svatby
	Zpravodaj
	Knihovna
	Dům dětí a mládeže
	Divadlo
	Komunitní centrum
	Chvalský zámek
	Brožura vzdělání a sportu
	Katalog nejen sociálních služeb

    
Podpora pro rodiče dětí s ADHD
[image: ]DNES
Sladký život
[image: ]ZÍTRA
Zážitky z cest: Gambie – nejmenší země Afriky
[image: ]ZÍTRA


Zpravodaj - Březen 2024
[image: Březen 2024]
e-Zpravodaj
			
[image: e-zpravodaj]




		
[image: ]
                    
                            

        

        
    
        
            
    [image: ]


    [image: ]


    [image: ]


    [image: ]


    [image: ]


    [image: ]


    [image: ]

        

    

    
        
            
                
                    [image: Horní Počernice]

    	Mapa webu
	RSS kanál
	Prohlášení o přístupnosti



Nastavení cookies

Copyright © 2024 ÚMč Praha 20


        	[image: en vlajka]
	[image: fr vlajka]
	[image: de vlajka]
	[image: zh-CN vlajka]
	[image: CZ vlajka]




                    
                

                
                    
Úřední hodiny

Pondělí, středa:  8:00 - 12:00 a 13:00 - 18:00
Pátek:  8:00 - 11:00

Úřad městské části Praha 20
Jívanská 647, 193 21 Praha 9

Tel: 271 071 611, E-mail: urad@pocernice.cz
Datová schránka: seibq29

 

IČO: 00240192
                

                
                    
            
            
            Přihlášení / Registrace        

        
            
                Login
                
            

            
                Heslo
                
            

            
                Registrovat |
                Zapomenuté heslo
            

            
                Přihlásit
            

        

    
                

                
                                    

            

        

    

    
        
            			Copyright © 2023 ÚMč Praha 20



		        

    











    